
Министерство образования Новосибирской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СЕРВИСА» 

____________________ИНН/КПП 5403181782\540301001__________________________ 

  

ПРИКАЗ 
  

29.05.2024                                                                                                    №  3.53               

г. Новосибирск 
 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 
 

В соответствии с Положением о предоставлении платных 

образовательных услуг ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж лёгкой 

промышленности и сервиса», 

приказываю: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых 

по основным профессиональным образовательным программам, для набора 

абитуриентов на 2024/2025 учебный год: 

 

Код 

программы 
Наименование программы 

Форма 

обучения 

Период 

обучения  

Стоимость 

обучения 

одного 

обучающегося 

в год, руб. 

54.02.01 Дизайн (по отраслям) очная 3 года 10 

месяцев 

55 000 

43.02.16 Туризм и гостеприимство очная 2 года 10 

месяцев 

 55 000 

 

 

Директор 

 

К.А. Чугаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


